

**Lucrari de renovare a retelelor
de electricitate interioare si
reparatii curente la CTAS
Drochia str.Independentei nr-15**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 502 964,88 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 694,784	57,66	97 721,25
2.	7122050013400	Zidar	h-om	31,678	57,66	1 826,55
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	316,4117	57,66	18 244,30
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,77	57,66	1 485,90
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,34	57,66	134,92
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,25	57,66	8 663,42
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 072,1664	57,66	61 821,11
8.	7422010060100	Timplar	h-om	167,362	57,66	9 650,09
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,064	57,66	983,91
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,5812	57,66	9 028,47
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,68	57,66	788,79
12.	9312040019600	Sapator	h-om	11,34	57,66	653,86
		Total manopera				211 002,58

Materiale:

1.	111	ȚELINARE LED /INT/ SMD PL/4X18/36W	buc	114,00	290,00	33 060,00
2.	11431	SRV-54Z-3 36	buc	1,00	280,00	280,00
3.	134111	INTRERUPATOR BH32/3P/63A	buc	1,00	34,00	34,00
4.	141431	SRV-18Z-3 36	buc	1,00	470,00	470,00
5.	3134111	INTRERUPATOR BH32/3P/40A	buc	1,00	34,00	34,00
6.	00000005	INTRERUPATOR 1 LOC	buc	5,00	21,00	105,00
7.	00000006	INTRERUPATOR 2 LOC	buc	20,00	23,00	460,00
8.	00003811	PRIZA 4LOC EXT	buc	7,00	78,00	546,00
9.	0024 1341811	RAMA 4 LOC.	buc	23,00	21,00	483,00
10.	024 134111	INTRERUPATORBA47-29-1P/C16/	buc	13,00	21,00	273,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	0,00	0,00
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0326	8 900,00	290,14
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	0,00	0,00
14.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,288	46,00	13,25
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,20	30,00	96,00
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,003	5,00	31,52



17.	1019852	Vopsea	kg	2,00	40,00	80,00
18.	122	CABLU VVG ng LS3X1.5	m	1 600,00	7,00	11 200,00
19.	1232	CABLU VVG ng LS3X2.5	m	1 000,00	11,30	11 300,00
20.	12332	CABLU VVG ng LS 5X6.0	m	15,00	38,00	570,00
21.	1233352	TUB GROFAT D-25MM 320N CU SONDA ITALIA	m	1 000,00	4,70	4 700,00
22.	123352	TUB GROFAT D-20MM 320N CU SONDA ITALIA	m	1 600,00	3,20	5 120,00
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,054	175,00	9,45
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4775	175,00	83,56
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	95,026	1,00	95,03
26.	2 134111	INTRERUPATORBA47-29-3P/C32/	buc	5,00	21,00	105,00
27.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	120,00	0,02	2,40
28.	22 134111	INTRERUPATORBA47-29-3P/C32/	buc	1,00	54,00	54,00
29.	23 134111	INTRERUPATOR PH 47	buc	1,00	47,00	47,00
30.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,44	15,00	21,60
31.	24 134111	INTRERUPATORBA47-29-2P/C16/	buc	1,00	21,00	21,00
32.	24 1341811	PRIZA ILOC INT.IP20	buc	103,00	21,00	2 163,00
				23,00	45,00	1 035,00
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	196,518	10,50	2 063,44
34.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	15,12	68,00	1 028,16
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	524,048	26,00	13 625,25
36.	24302261000001	Fuga	kg	1,80	20,00	36,00
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,24	0,00	0,00
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	36,00	20,00	720,00
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,396	2,00	30,79
40.	2524906720949	Diblu din plastic cu aripioare	buc	642,60	0,40	257,04
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	112,904	7,80	880,65
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,90	1,60	1,44
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96,90	1,60	155,04
44.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,40	0,00	0,00
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	845,3072	2,00	1 690,61
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	993,6738	2,00	1 987,35
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,18	97,00	599,46
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,243	0,00	0,00
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,30	2,30	55,89
50.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	9,18	18,00	165,24
51.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	85,722	120,00	10 286,64
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	326,56	1,00	326,56
53.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	41,754	2,00	83,51
54.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	669,46	0,00	0,00
55.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	0,00	0,00
56.	324 134111	DESCARCATOR OPSI-B-3P	buc	1,00	360,00	360,00
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	126,00	0,00	0,00
58.	4100116202806	Apa	m3	1,14	0,00	0,00
59.	4100116202818	Apa	m3	7,7912	0,00	0,00
60.	4141414	PREZON M6X1000MM	buc	20,00	2,00	40,00
				10,00	24,00	240,00
61.	41414145	CONECTOR JGHEAB	buc	46,00	12,00	552,00
62.	424 1341811	PRIZA ILOC INT.IP20	buc	1,00	31,00	31,00
63.	44141414	CONSOLA PU JGHEAB CP	buc	20,00	12,00	240,00
64.	44444	CUTIE DISTRIBUTIE 92X92X45MM	buc	18,00	5,00	90,00



84
✓20
-5
22

2

1

1

1

502 964,8
8

[Handwritten signature]

Stamp: SOCIETATEA COMERCIALA "BALTARI-PRIM" S.R.L. ID 1006807003498

(funcția, semnătura)